【みなとみらい】

年　　月　　日

学生生活支援部長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学 外 者 入 構 者 届
下記の学外者の入構について許可いただきたくお願い申し上げます。
【申請者情報】
	団体名

	学生代表者氏名
	　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯番号

学部　　　　 　　　学科　　　　　　　学籍番号

	使用目的

	使用場所

【学外者情報】
	1
	学外団体名

	入構人数
	　　　　　　　　　　名

	学外団体代表者氏名

	緊急連絡先

	入構日時
	　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　分から

　　　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　分まで

	2
	学外団体名

	入構人数
	　　　　　　　　　　名

	学外団体代表者氏名

	緊急連絡先

	入構日時
	　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　分から

　　　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　分まで

	3
	学外団体名

	入構人数
	　　　　　　　　　　名

	学外団体代表者氏名

	緊急連絡先

	入構日時
	　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　分から

　　　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　分まで

	4
	学外団体名

	入構人数
	　　　　　　　　　　名

	学外団体代表者氏名

	緊急連絡先

	入構日時
	　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　分から

　　　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　分まで

	備考欄（学生課記入欄）
	受付印